CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
AILTO DE MORAES CAVALCANTE
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 003/2018

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação, no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito que seja realizado
novamente o plantio das árvores na Avenida da Saudade.

"JUSTIFICATIVA"

Já foi feita a arborização desta Avenida, no entanto algumas foram
cortadas e outras morreram.

E é importante que tenham essas árvores, tanto pelo embelezamento
quanto pela sombra, já que muitas pessoas caminham nesta avenida.

Sala das Sessões, 15 de janeiro de 2018.

' axu/o Og/?CJ
ANTONIO POLIC RPO GARCI

Vereador-autor

WÃK/yíízx f

@mma/QQO

N ,um/ouvi ^ Õ

/ . ,

^pmvad° °m“ma” À Secretaria para oflclar o arqulvar.

Por ' .M
Sala das Sessões em ! @JÁ sã' da' sessõe g
O Presidente '

f r da cima¡

AV. C ACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 -%MEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@|¡meirodooesle.com.mg.gov.br